

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2/2023
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v jídelně ZŠ Verdunská

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Teplice

Uchazeč:
OPTIGZECH s.r.o.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

IČ:
DIČ: CZ00266621

IČ:
DIČ: CZ08062129

IČ:
DIČ: 61341061

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 545 000,90
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 545 000,90	324 450,19
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 869 451,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2/2023

Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace v jídelně ZŠ Verdunská

Místo:

Datum:

26. 2. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Projektant:

Uchazeč:

OPTICZECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 545 000,90	1 869 451,09
D1.4	Elektroinstalace	1 545 000,90	1 869 451,09

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace v jídelně ZŠ Verdunská
Objekt:
D1.4 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Teplice

Uchazeč:
OPTICZECH s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 2. 2024

IČ: 00266621
DIČ: CZ00266621

IČ: 08062129
DIČ: CZ08062129

IČ: 61341061
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 545 000,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 545 000,90	21,00%	324 450,19
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 869 451,09

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v jídelně ZŠ Verdunská
Objekt: **D1.4 - Elektroinstalace**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Teplice
Uchazeč: OPTICZECH s.r.o.

Datum: 26. 2. 2024
Projektant: XXXXXXXXXX
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 545 000,90
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	1 392 886,70
RH1 - Rozvaděč RH1	109 587,00
RM2 - Rozvaděč RM2	199 727,50
P1 - Pole 1	142 667,50
P2 - Pole 2	57 060,00
RS1 - Rozvaděč RS1	53 381,00
RS2 - Rozvaděč RS2	82 767,00
RS3 - Rozvaděč RS3	27 530,00
RS4 - Rozvaděč RS4	42 715,00
MS - Skříň MS 1, 2, 3 ovládací	128 147,70
46-M - Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích	38 800,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	113 314,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v jídelně ZŠ Verdunská
Objekt: D1.4 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 26. 2. 2024
Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Uchazeč: OPTICZECH s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 545 000,90

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 392 886,70

1	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže	hod	80,00	350,00	28 000,00	CS ÚRS 2024 01
2	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	51,00	350,00	17 850,00	CS ÚRS 2024 01
3	M	A	Svítidlo A - LINEA 2.4ft 6400/840	ks	13,00	2 043,00	26 559,00	
4	M	A_NO	Svítidlo A_NO - LINEA 2.4ft 6400/840 , LED (NO)	ks	11,00	2 892,40	31 816,40	
5	M	E_1,7	Svítidlo E_1,7 - NANOTTIKA 1,7ft PC 4400/840	ks	5,00	1 320,20	6 601,00	
6	M	E_1,4	Svítidlo E1,4 - NANOTTIKA 1,4ft PC 4400/840	ks	2,00	1 070,20	2 140,40	
7	M	D_1,4	Svítidlo D_1,4 - NANOTTIKA 1,4ft PC 6400/840	ks	2,00	1 109,50	2 219,00	
8	M	D_1,7	Svítidlo D_1,7 - NANOTTIKA 1,7ft PC 6400/840	ks	14,00	1 359,50	19 033,00	
9	M	SLS	Svítidlo - LINEA SQUARE 3600/840	ks	1,00	1 368,90	1 368,90	
10	M	F	Svítldo F - DLN BARI LED 3820/840	ks	3,00	2 997,70	8 993,10	
11	K	741112071	Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá	kus	84,00	80,00	6 720,00	CS ÚRS 2024 01
12	M	34571476	krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm hluboká	kus	84,00	46,20	3 880,80	CS ÚRS 2024 01
13	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	15,00	80,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
14	M	34539010	přístroj spínače jednopolového, řazení 1, 1So bezšroubové svorky	kus	15,00	111,60	1 674,00	CS ÚRS 2024 01
15	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	19,00	43,20	820,80	CS ÚRS 2024 01
16	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	84,00	27,30	2 293,20	CS ÚRS 2024 01
17	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	1,00	80,00	80,00	CS ÚRS 2024 01
18	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	1,00	150,70	150,70	CS ÚRS 2024 01
19	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	1,00	43,20	43,20	CS ÚRS 2024 01
20	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	4,00	80,00	320,00	CS ÚRS 2024 01
21	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	4,00	118,90	475,60	CS ÚRS 2024 01
22	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	5,00	80,00	400,00	CS ÚRS 2024 01
23	M	34535071	spínač nástěnný jednopolový, řazení 1, IP54, bezšroubové svorky	kus	5,00	126,20	631,00	CS ÚRS 2024 01
24	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	14,00	80,00	1 120,00	CS ÚRS 2024 01
25	M	34535057	přepínač nástěnný střídavý, řazení 6, IP54, šroubové svorky	kus	14,00	136,90	1 916,60	CS ÚRS 2024 01
26	K	741310043	Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	1,00	80,00	80,00	CS ÚRS 2024 01
27	M	34535058	přepínač nástěnný křížový, řazení 7, IP54, šroubové svorky	kus	1,00	16,20	16,20	CS ÚRS 2024 01
28	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	64,00	80,00	5 120,00	CS ÚRS 2024 01
29	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	64,00	138,40	8 857,60	CS ÚRS 2024 01
30	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů	kus	4,00	80,00	320,00	CS ÚRS 2024 01
31	M	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	4,00	105,20	420,80	CS ÚRS 2024 01
32	K	741313075	Montáž zásuvek chráněných v krabici šroubové připojení 3P+N+PE prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů	kus	8,00	80,00	640,00	CS ÚRS 2024 01
33	M	35811480	zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	6,00	707,80	4 246,80	CS ÚRS 2024 01
34	M	35811401	zásuvka nástěnná 63A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, šroubové svorky	kus	2,00	1 422,50	2 845,00	CS ÚRS 2024 01
35	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem	m	295,00	60,00	17 700,00	CS ÚRS 2024 01
36	M	34571012	lišta elektroinstalační vkládací 40x15mm	m	265,00	66,40	17 596,00	CS ÚRS 2024 01
37	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm	m	15,00	40,30	604,50	CS ÚRS 2024 01
38	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	15,00	64,60	969,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	32,00	80,00	2 560,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	M	ABB.3903NC05540B	Krabice VARIANT 3903N-C05540 B	ks	32,00	127,70	4 086,40	
41	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	160,00	15,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
42	M	2273-205	Svorka 2273-205 spojovací Compact, krabicová, žlutá/transparentní	KS	160,00	7,00	1 120,00	
43	K	741910304	Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami hliníková	m	139,00	80,00	11 120,00	CS ÚRS 2024 01
44	M	8595568927934	Žlab DZI 110X200_BZNCR	m	51,00	356,70	18 191,70	
45	M	8595568927941	Žlab DZI 110X300_BZNCR	m	63,00	466,20	29 370,60	
46	M	8595568927859	Žlab DZI 60X60_BZNCR	m	27,00	152,20	4 109,40	
47	M	8595057689855	Šroub DZSU/B_ZNCR upevňovací	KS	251,00	15,90	3 990,90	
48	M	8595057697560	Kotva KKZ 8_ZNCR zatloukácí	KS	278,00	5,70	1 584,60	
49	M	8595057633643	Matice M8 pozink	KS	556,00	1,40	778,40	
50	M	8595057699557	Profil MP 41X21 montážní pozink	M	45,00	191,90	8 635,50	
51	M	8595057629523	Podložka PVL 6 Electroly velká	KS	251,00	0,60	150,60	
52	M	8595057633421	Podložka PVL 8 Electroly	KS	556,00	1,20	667,20	
53	M	8595057631793	Tyč ZT 8 pozink ZNCR závitová	M	278,00	27,70	7 700,60	
54	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	3 795,00	20,00	75 900,00	CS ÚRS 2024 01
55	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	1 925,00	15,60	30 030,00	CS ÚRS 2024 01
56	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	1 870,00	25,80	48 246,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	120,00	22,00	2 640,00	CS ÚRS 2024 01
58	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	120,00	25,90	3 108,00	CS ÚRS 2024 01
59	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	270,00	24,00	6 480,00	CS ÚRS 2024 01
60	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	270,00	101,90	27 513,00	CS ÚRS 2024 01
61	K	741122233	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	200,00	26,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
62	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	200,00	164,90	32 980,00	CS ÚRS 2024 01
63	K	741122351	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 24x1,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	120,00	24,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
64	M	34111165	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 24x1,5mm2	m	120,00	159,80	19 176,00	CS ÚRS 2024 01
65	K	741120551	Montáž kabelů flexibilních Cu těžkých přes 2,5 mm2 žíla do 6 mm2 uložených volně (např. CGTG)	m	400,00	22,00	8 800,00	CS ÚRS 2024 01
66	M	34113279	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x4mm2	m	150,00	107,20	16 080,00	CS ÚRS 2024 01
67	M	34113280	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x6mm2	m	250,00	156,30	39 075,00	CS ÚRS 2024 01
68	K	741120552	Montáž kabelů flexibilních Cu těžkých přes 2,5 mm2 žíla do 16 mm2 uložených volně (např. CGTG)	m	300,00	24,00	7 200,00	CS ÚRS 2024 01
69	M	34113281	kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 5x10mm2	m	300,00	258,30	77 490,00	CS ÚRS 2024 01
70	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	100,00	24,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
71	M	34141045	vodič propojovací jádro Cu plné dvojité izolace PVC 450/750V (CYY) 1x10mm2	m	100,00	36,40	3 640,00	CS ÚRS 2024 01
72	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	5,00	30,00	150,00	CS ÚRS 2024 01
73	M	34571365	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm	m	5,00	51,00	255,00	CS ÚRS 2024 01
74	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl	1,00	8 100,00	8 100,00	CS ÚRS 2024 01
75	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,00	9 500,00	9 500,00	CS ÚRS 2024 01

D		RH1	Rozvaděč RH1	109 587,00				
76	M	114428	Skříň XVTL-BF-8/6/20 IP40	KS	1,00	17 974,00	17 974,00	
77	M	120631	Adaptér XVTL-BP-W-8/20-185	KS	1,00	2 793,00	2 793,00	
78	M	112300	Bočnice BPZ-MSW-20/SNAP rámu (1KS=1PÁR)	KS	1,00	1 485,00	1 485,00	
79	M	115186	Adaptér XVTL-BP-F-8/20 zadní	KS	1,00	1 994,00	1 994,00	
80	M	283865	Držák XBSB164 hlavních sběrnic zadní 1	KS	3,00	2 812,00	8 436,00	
81	M	283861	Nosník XBBB08 příčný pro držáky sběrnic, Š=800	KS	2,00	268,00	536,00	
82	M	114608	Bočnice XVTL-SO100/S-6 podstavce (1ks=1pár)	KS	1,00	828,00	828,00	
83	M	114627	Čelo XVTL-SO100/F-8 podstavce	KS	2,00	699,00	1 398,00	
84	M	101665	Sada BFZ-DES pro uzemnění dveří	KS	1,00	94,00	94,00	
85	M	283483	Sada XAC pro spojování skříní IP40	KS	1,00	1 137,00	1 137,00	
86	M	283482	Schránka XAB4 na dokumentaci	KS	1,00	361,00	361,00	
87	M	293596	Lišta BPZ-DINR35-800 přístrojová	KS	5,00	111,00	555,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	M	120749	Panel BPZ-MPL-NZM3X-800-MV montážní	KS	1,00	485,00	485,00	
89	M	275200	Příchytka BEL01 upevňovací vodivá	PÁR	3,00	138,00	414,00	
90	M	275199	Příchytka BEL12 upevňovací izolační	PÁR	3,00	91,00	273,00	
91	M	173613	Deska BPZ-FP-NZM3X-3/3-800-MV krycí	KS	1,00	1 243,00	1 243,00	
92	M	286690	Deska BPZ-FP-800/150-45 krycí	KS	5,00	348,00	1 740,00	
93	M	286688	Deska BPZ-FP-800/100-BL krycí	KS	1,00	274,00	274,00	
94	M	286691	Deska BPZ-FP-800/200-BL krycí	KS	3,00	373,00	1 119,00	
95	M	275413	Deska NBP-1000 krycí	M	3,00	195,00	585,00	
96	M	111967	Deon 400A 3P LZMN3-A400-I	KS	1,00	19 742,00	19 742,00	
97	M	111966	Deon LZMN3-A320-I	KS	1,00	17 461,00	17 461,00	
98	M	263393	Jistič 40B/3 PL7	KS	7,00	1 007,00	7 049,00	
99	M	263391	Jistič 25B/3 PL7	KS	5,00	616,00	3 080,00	
100	M	262674	Jistič 10B/1 PL7	KS	2,00	114,50	229,00	
101	M	262676	Jistič 16B/1 PL7	KS	4,00	125,50	502,00	
102	M	PMRH1	Podružný materiál	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00	
103	K	MORH1	Montáže a protokoly	kpl	1,00	11 300,00	11 300,00	

D RM2 Rozvaděč RM2 199 727,50

D P1 Pole 1 142 667,50

104	M	114428	Skříň XVTL-BF-8/6/20 IP40	KS	1,00	17 974,00	17 974,00	
105	M	120631	Adaptér XVTL-BP-W-8/20-185	KS	1,00	2 793,00	2 793,00	
106	M	112300	Bočnice BPZ-MSW-20/SNAP rámu (1KS=1PÁR)	KS	1,00	1 485,00	1 485,00	
107	M	115186	Adaptér XVTL-BP-F-8/20 zadní	KS	1,00	1 994,00	1 994,00	
108	M	283865	Držák XBSB164 hlavních sběrníc zadní 1	KS	3,00	2 812,00	8 436,00	
109	M	283861	Nosník XBBS08 příčný pro držáky sběrnic, Š=800	KS	2,00	268,00	536,00	
110	M	114608	Bočnice XVTL-SO100/S-6 podstavce (1ks=1pár)	KS	1,00	828,00	828,00	
111	M	114627	Čelo XVTL-SO100/F-8 podstavce	KS	2,00	699,00	1 398,00	
112	M	101665	Sada BFZ-DES pro uzemnění dveří	KS	1,00	94,00	94,00	
113	M	283483	Sada XAC pro spojování skříní IP40	KS	1,00	1 137,00	1 137,00	
114	M	283482	Schránka XAB4 na dokumentaci	KS	1,00	361,00	361,00	
115	M	293607	BPZ-NZM3-800-MV	KS	1,00	1 695,00	1 695,00	
116	M	293596	Lišta BPZ-DINR35-800 přístrojová	KS	7,00	111,00	777,00	
117	M	275200	Příchytka BEL01 upevňovací vodivá	PÁR	4,00	138,00	552,00	
118	M	275199	Příchytka BEL12 upevňovací izolační	PÁR	4,00	91,00	364,00	
119	M	286690	Deska BPZ-FP-800/150-45 krycí	KS	7,00	348,00	2 436,00	
120	M	286687	Deska BPZ-FP-800/050-BL krycí	KS	2,00	236,00	472,00	
121	M	111967	Deon 400A 3P LZMN3-A400-I	KS	1,00	19 742,00	19 742,00	
122	M	263393	Jistič 40B/3 PL7	KS	9,00	1 007,00	9 063,00	
123	M	263401	Jistič 63B/3 PL7	KS	2,00	2 219,00	4 438,00	
124	M	263391	Jistič 25B/3 PL7	KS	3,00	616,00	1 848,00	
125	M	263389	Jistič 16B/3 PL7	KS	5,00	564,00	2 820,00	
126	M	263400	Jistič 50B/3 PL7	KS	1,00	1 897,00	1 897,00	
127	M	263392	Jistič 32B/3 PL7	KS	2,00	765,00	1 530,00	
128	M	262676	Jistič 16B/1 PL7	KS	6,00	125,00	750,00	
129	M	248852	Instalační Stykač Z-SCH230/40-40 230VAC	KS	20,00	1 464,00	29 280,00	
130	M	248856	Stykač Z-SCH230/63-40 230VAC	KS	5,00	1 919,00	9 595,00	
131	M	262674	Jistič 10B/1 PL7	KS	5,00	114,50	572,50	
132	M	PMRM2_P1	Podružný materiál	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00	
133	K	MORM2_P1	Montáže a protokoly	kpl	1,00	11 300,00	11 300,00	

D P2 Pole 2 57 060,00

134	M	114428	Skříň XVTL-BF-8/6/20 IP40	KS	1,00	17 974,00	17 974,00	
135	M	120631	Adaptér XVTL-BP-W-8/20-185	KS	1,00	2 793,00	2 793,00	
136	M	112300	Bočnice BPZ-MSW-20/SNAP rámu (1KS=1PÁR)	KS	1,00	1 485,00	1 485,00	
137	M	115186	Adaptér XVTL-BP-F-8/20 zadní	KS	1,00	1 994,00	1 994,00	
138	M	283865	Držák XBSB164 hlavních sběrnic zadní 1	KS	3,00	2 812,00	8 436,00	
139	M	283861	Nosník XBBS08 příčný pro držáky sběrnic, Š=800	KS	2,00	268,00	536,00	
140	M	114608	Bočnice XVTL-SO100/S-6 podstavce (1ks=1pár)	KS	1,00	828,00	828,00	
141	M	114627	Čelo XVTL-SO100/F-8 podstavce	KS	2,00	699,00	1 398,00	
142	M	101665	Sada BFZ-DES pro uzemnění dveří	KS	1,00	94,00	94,00	
143	M	283483	Sada XAC pro spojování skříní IP40	KS	1,00	1 137,00	1 137,00	
144	M	283482	Schránka XAB4 na dokumentaci	KS	1,00	361,00	361,00	
145	M	293607	BPZ-NZM3-800-MV	KS	1,00	1 695,00	1 695,00	
146	M	293596	Lišta BPZ-DINR35-800 přístrojová	KS	7,00	111,00	777,00	
147	M	275200	Příchytka BEL01 upevňovací vodivá	PÁR	4,00	138,00	552,00	
148	M	275199	Příchytka BEL12 upevňovací izolační	PÁR	4,00	91,00	364,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
149	M	286690	Deska BPZ-FP-800/150-45 krycí	KS	7,00	348,00	2 436,00	
150	M	PMRM2_P2	Podružný materiál	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00	
151	K	MORM2_P2	Montáže a protokoly	kpl	1,00	8 700,00	8 700,00	
D RS1			Rozvaděč RS1	53 381,00				
152	M	111155	Rám BP-U-3S-600/10 s dveřmi IP30	KS	1,00	3 391,00	3 391,00	
153	M	112286	Bočnice BPZ-MSW-10/SNAP rámu (1KS=1PÁR)	KS	1,00	952,00	952,00	
154	M	111129	Kryt BPZ-WB3S-600/10/2 ochranný, 240mm	KS	1,00	2 033,00	2 033,00	
155	M	107913	Schránka LAB-BAG na dokumenty A4	KS	1,00	172,00	172,00	
156	M	293595	Lišta BPZ-DINR24-600 přístrojová	KS	6,00	89,00	534,00	
157	M	275200	Příchytka BEL01 upevňovací vodivá	PÁR	3,00	138,00	414,00	
158	M	275199	Příchytka BEL12 upevňovací izolační	PÁR	3,00	91,00	273,00	
159	M	286681	Deska BPZ-FP-600/050-BL krycí	KS	1,00	217,00	217,00	
160	M	286683	Deska BPZ-FP-600/150-BL krycí	KS	1,00	269,00	269,00	
161	M	286684	Deska BPZ-FP-600/150-45 krycí	KS	5,00	281,00	1 405,00	
162	M	276276	Hlavní vypínač IS-63/3 (Z-SE-63/3) 3TE	KS	1,00	605,00	605,00	
163	M	170703	Chránič 10B/1N/003-A FRBmM	KS	5,00	2 824,00	14 120,00	
164	M	170705	Chránič FRBmM-B16/1N/003-A	KS	6,00	2 716,00	16 296,00	
165	M	PMRS1	Podružný materiál	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	
166	K	MORS1	Montáže a protokoly	kpl	1,00	8 700,00	8 700,00	
D RS2			Rozvaděč RS2	82 767,00				
167	M	111155	Rám BP-U-3S-600/10 s dveřmi IP30	KS	1,00	3 391,00	3 391,00	
168	M	112286	Bočnice BPZ-MSW-10/SNAP rámu (1KS=1PÁR)	KS	1,00	952,00	952,00	
169	M	111129	Kryt BPZ-WB3S-600/10/2 ochranný, 240mm	KS	1,00	2 033,00	2 033,00	
170	M	107913	Schránka LAB-BAG na dokumenty A4	KS	1,00	172,00	172,00	
171	M	293595	Lišta BPZ-DINR24-600 přístrojová	KS	6,00	89,00	534,00	
172	M	275200	Příchytka BEL01 upevňovací vodivá	PÁR	3,00	138,00	414,00	
173	M	275199	Příchytka BEL12 upevňovací izolační	PÁR	3,00	91,00	273,00	
174	M	286681	Deska BPZ-FP-600/050-BL krycí	KS	1,00	217,00	217,00	
175	M	286683	Deska BPZ-FP-600/150-BL krycí	KS	1,00	269,00	269,00	
176	M	286684	Deska BPZ-FP-600/150-45 krycí	KS	5,00	281,00	1 405,00	
177	M	276276	Hlavní vypínač IS-63/3 (Z-SE-63/3) 3TE	KS	1,00	605,00	605,00	
178	M	263434	Chránič 10B/1N/0,03 PFL7	KS	10,00	1 732,00	17 320,00	
179	M	263534	Chránič 16B/1N/0,03 PFL7	KS	13,00	1 514,00	19 682,00	
180	M	170735	Chránič FRBmM-B16/3/003-A	KS	5,00	4 535,00	22 675,00	
181	M	262676	Jistič 16B/1 PL7	KS	1,00	125,00	125,00	
182	M	PMRS2	Podružný materiál	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00	
183	K	MORS2	Montáže a protokoly	kpl	1,00	8 700,00	8 700,00	
D RS3			Rozvaděč RS3	27 530,00				
184	M	113685	Skříň BF-O-2/48-C na omítku, plechová dvířka, IP30	KS	1,00	4 165,00	4 165,00	
185	M	276272	Spínač IS-40/3 (Z-SE-40/3) 3TE	KS	1,00	531,00	531,00	
186	M	170608	Chránič FRBmM-B10/1N/03-A	KS	2,00	2 435,00	4 870,00	
187	M	170705	Chránič FRBmM-B16/1N/003-A	KS	4,00	2 716,00	10 864,00	
188	M	PMRS3	Podružný materiál	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
189	K	MORS3	Montáže a protokoly	kpl	1,00	4 600,00	4 600,00	
D RS4			Rozvaděč RS4	42 715,00				
190	M	283031	Skříň BF-O-3/72-C na omítku, plechová dvířka, IP30	KS	1,00	4 776,00	4 776,00	
191	M	276272	Spínač IS-40/3 (Z-SE-40/3) 3TE	KS	1,00	531,00	531,00	
192	M	170703	Chránič 10B/1N/003-A FRBmM	KS	4,00	2 824,00	11 296,00	
193	M	170705	Chránič FRBmM-B16/1N/003-A	KS	7,00	2 716,00	19 012,00	
194	M	PMRS4	Podružný materiál	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
195	K	MORS4	Montáže a protokoly	kpl	1,00	4 600,00	4 600,00	
D MS			Skříň MS 1, 2, 3 ovládací	128 147,70				
196	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	6,00	5 200,00	31 200,00	CS ÚRS 2024 01
197	M	222688	Skříňka TITAN M22-I12 pro 12 m.m.	KS	6,00	1 557,90	9 347,40	
198	K	210192702	Zhotovení otvoru pro osazení vývodek do rozvaděčů průměru přes 16 do 29 mm	kus	6,00	80,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
199	K	210192672	Montáž kabelových vývodek litinových, Al nebo plastových do rozvaděčů průměru přes 16 do 29 mm	kus	6,00	80,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
200	M	229162	Šroubení M22-XI průchodkové M20	KS	6,00	67,40	404,40	
201	K	741330331	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-ovládací nebo signální hlavice	kus	24,00	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
202	M	216657	Hlavice ovládací TITAN M22-DH-G-X1	KS	24,00	161,40	3 873,60	
203	K	741330331	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-ovládací nebo signální hlavice	kus	24,00	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
204	M	216655	Hlavice ovládací TITAN M22-DH-R-X0	ks	24,00	161,40	3 873,60	
205	K	741330331	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-ovládací nebo signální hlavice	kus	24,00	120,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
206	M	216771	Hlavice signální TITAN M22-L-W bílá	KS	24,00	120,70	2 896,80	
207	M	216374	Adaptér TITAN M22-A čelní montáž	KS	72,00	40,80	2 937,60	
208	K	741330335	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-objímka se žárovkou	kus	24,00	80,00	1 920,00	CS ÚRS 2024 01
209	M	216563	Dioda TITAN M22-LED230-W 85-264 V AC	KS	24,00	238,30	5 719,20	
210	K	741330332	Montáž ovladač tlačítkový vestavný-spínací jednotka 1/1	kus	48,00	120,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 01
211	M	216376	Jednotka TITAN M22-K10	KS	24,00	79,90	1 917,60	
212	M	216378	Jednotka TITAN M22-K01	KS	24,00	79,90	1 917,60	
213	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	kus	51,00	30,00	1 530,00	CS ÚRS 2024 01
214	M	1020040000	Svorka Weidmuler WDU 2.5 RT	KS	51,00	14,40	734,40	
215	M	1050000000	Bočnice Weidmuller WAP 2,5-10 105000	KS	45,00	7,00	315,00	
216	K	741231001	Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 2,5 mm2 se zapojením vodičů	kus	6,00	30,00	180,00	CS ÚRS 2024 01
217	M	1061200000	Svěrka Weidmuller WEW 35/2 106120	KS	6,00	15,60	93,60	
218	K	210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	240,00	15,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
219	M	9019080000	Dutinka Weidmuller H1,0/14D R	KS	240,00	0,50	120,00	
220	K	210290862	Doplnění orientačních štítků na kovovou desku nebo plast. hmotu	kus	120,00	6,80	816,00	CS ÚRS 2024 01
221	M	1927510000	Štítek Weidmuller WS 12/5 PLUS MC NE WS	KS	120,00	2,00	240,00	
222	K	210290891	Doplnění orientačních štítků na kabel (při revizi)	kus	360,00	8,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
223	M	1689410004	Návlečka Weidmuller SF 2/21 GE Ž	KS	360,00	3,10	1 116,00	
224	K	210290862	Doplnění orientačních štítků na kovovou desku nebo plast. hmotu	kus	90,00	6,80	612,00	CS ÚRS 2024 01
225	M	1880100000	Štítek Weidmuller ESG 6/15 K MC NE WS	KS	90,00	5,20	468,00	
226	K	210290862	Doplnění orientačních štítků na kovovou desku nebo plast. hmotu	kus	90,00	6,80	612,00	CS ÚRS 2024 01
227	M	1876590000	Štítek Weidmuller CC 15/17 K MC NE WS	KS	90,00	6,00	540,00	
228	K	210290862	Doplnění orientačních štítků na kovovou desku nebo plast. hmotu	kus	3,00	6,80	20,40	CS ÚRS 2024 01
229	M	1138430000	Štítek Weidmuller CC 85/54 K MC NE WS	KS	3,00	67,50	202,50	
230	K	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 v rozváděči (např. CY)	m	150,00	22,00	3 300,00	CS ÚRS 2024 01
231	M	CYA 1 ORANŽ.	H05V-K 1 oranžový (CYA)	M	150,00	6,00	900,00	
232	K	ZDMS2	Zkoušky a dokumentace	kpl	3,00	9 500,00	28 500,00	

D		46-M	Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích	38 800,00				
233	K	468081433	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 30 do 45 cm	kus	40,00	750,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
234	K	Pol47	Stavební úpravy - oprava obkladů	m2	5,00	650,00	3 250,00	
235	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	120,00	46,25	5 550,00	CS ÚRS 2024 01

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	113 314,20				
236	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	0,40	56 500,00	22 600,00	
237	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 01
238	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	0,50	30 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
239	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,40	32 973,00	13 189,20	CS ÚRS 2024 01
240	K	071103000	Provoz investora	%	0,10	37 500,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 01
241	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	0,10	156 000,00	15 600,00	
242	K	202R00	Zednické výpomoci	%	0,40	41 000,00	16 400,00	
243	K	4699721R	Likvidace odpadu	kpl	1,00	8 775,00	8 775,00	